SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Dispensa Eletrônica nº 0037/2025

Categoria: Dispensa Licitação
Data de Publicação: 18 de novembro de 2025
Data de Abertura: 24 de novembro de 2025
Local: www.pregaobanrisul.com.br

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições legais, torna público:

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

Dispensa Eletrônica nº 0037/2025 – Processo Administrativo nº 6384/2025

Objeto: Prestação de serviço de outsourcing de impressora colorida, para atender o setor APS (Atenção Primária à
Saúde) da Secretaria Municipal de Saúde de Sant’Ana do Livramento – RS.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO MENOR PREÇO POR ITEM

MODO DE DISPUTA ABERTO

SECRETARIA MUNICIPAL ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL

Em conformidade com a Lei Federal n° 14.133/2021, Decreto Federal nº 11462, de 31 de março de 2023, Decreto
Municipal nº 10.854 de 18 de janeiro de 2024 e Decreto Municipal 10.852/2024, bem como à legislação correlata.

Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br

Data: 24/11/2025 – 09h01min

Editais à disposição: www.sdolivramento.com.br

Informações: E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br

Sant' Ana do Livramento, 14 de novembro de 2025.

SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Anexos

http://santanadolivramento.rs.gov.br/uploads/licitacao/15687/uzVH90WJ28_ok1RDZEfEfQvt-CZg7szs.pdf

http://santanadolivramento.rs.gov.br/uploads/licitacao/15687/uzVH90WJ28_ok1RDZEfEfQvt-CZg7szs.pdf